



صعود تیم والیبال زیر ۱۶ سال ایران به نیمه‌نهایی قهرمانی آسیا



ایرنا/ دومین و آخرین روز مرحله دوم نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیا پنجشنبه پنجم مردادماه با ۶ دیدار در تاشکند پیگیری شد. تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران در دومین و آخرین دیدار خود در این مرحله به مصاف ازبکستان میزبان مسابقات رفت و سه بر یک این تیم را شکست داد تا به‌عنوان تیم صدرنشین گروه E به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند. شاگردان آرش صادقیانی در ست نخست این دیدار ۲۴ بر ۲۴ مغلوب ازبکستان شدند، اما در ست‌های دوم تا چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵، ۱۷، ۱۵ بر ۲۹ و ۲۹ بر ۲۷ میزبان قدرتمند مسابقات را که از حمایت تماشاگران بسیاری برخوردار بود، شکست دادند.

محمدعلی عموزاد تنها فینالیست ایران در تورنمنت روسیه

ایسنا/ در پایان رقابت‌های دور مقدماتی کشتی آزاد تورنمنت روسیه، محمدعلی عموزاد به فینال راه یافت، ۲ کشتی‌گیر ایران به دیدار رده‌بندی رفتند، ۲ آزادکار به گروه بازنده‌ها رسیدند و ۴ آزادکار دیگر ایران نیز از دور مسابقات کنار رفتند. در پایان مسابقات روز نخست کشتی آزاد جام کنکور در ولادی قفقاز روسیه، محمدعلی عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافت، هادی وفایی‌پور در وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم راهی دیدار رده‌بندی شدند، عرفان الهی در وزن ۷۴ کیلوگرم و سبحان یاری در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز به گروه بازنده‌ها رفتند و یاسین رضایی در ۶۱، آرمین حبیب‌زاده و کیان محمود جانلو در ۶۵ و محمدصادق فیروزپور در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز از دور مسابقات حذف شدند.

۴ دوپینگ در انتظار صدور رأی نهایی

ایسنا/ به تازگی رأی نهایی مربوط به دوپینگ چهار ورزشکار اعلام خواهد شد که دو مورد مربوط به سال ۲۰۲۲ و دو مورد نیز مربوط به سال ۲۰۲۳ است. یک فوتبالیست که نمونه دوپینگ وی مثبت شده است با ارائه مدارک معافیت درمانی به احتمال فراوان تبرئه خواهد شد و پرونده دیگر سال ۲۰۲۲ مربوط به یک بسکتبالیست لیگ برتری است که به محرومیت چهار ساله محکوم شده است و پرونده وی در مرحله استیناف‌خواهی قرار دارد. دو پرونده هم مربوط به سال ۲۰۲۳ است که تا ۱۵ مردادماه سال جاری مهلت درخواست استیناف دارند و برای هر دو پرونده محرومیت چهار ساله در نظر گرفته شده است. یکی از پرونده‌ها مربوط به فوتبالیست مشغول در لیگ دسته یک است و دوپینگ دیگر در رشته کشتی پهلوانی است. هر چهار ورزشکاری که نمونه دوپینگ آنها مثبت شده است، مرد هستند. گفتنی است در حال حاضر بجز این چهار مورد، پرونده باز دوپینگ دیگری در ورزش ایران وجود ندارد.

قرعه‌کشی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

ایسنا/ قرعه‌کشی مرحله دوم رقابت‌های مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ و انتخابی جام ملت‌های ۲۰۲۷ عربستان، پنجشنبه ۵ مرداد در کوالالامپور مالزی برگزار شد و تیم ملی فوتبال ایران در این مرحله باید با تیم‌های ازبکستان، ترکمنستان و برنده هنگ‌کنگ-بوتان دیدار کند. قاره آسیا در جام جهانی آینده هشت سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی‌آف خواهد داشت که تیم‌ها در چند مرحله جواز حضور در این رقابت‌ها را کسب می‌کنند.

شگفتی‌سازی تینیس ایران بعد از نیم‌قرن



ایرنا/ تیم ملی تینیس ایران با ثبت عملکردی تحسین برانگیز و شکست مدعیان جام دیویس، صعود خود را به گروه ۲ جهانی قطعی کرد تا پس از نزدیک به نیم قرن شاهد یک اتفاق تاریخی در این ورزش باشیم. ملی‌پوشان تینیس کشورمان در شرایطی برابر تیم‌های ویتنام، عربستان و سریلانکا با اقتدار پیروز شدند که بسیاری از علاقه‌مندان این رشته در امید و نگرانی بابت بقا در گروه ۳ و سقوط به گروه ۴ به سر می‌بردند اما نمایش جسورانه تینیسورهای کشورمان باعث شد برای اولین بار بعد از نزدیک به نیم قرن، به گروه ۲ جهانی صعود کنیم. این در شرایطی است که پیش از این چند بار تجربه حضور در گروه ۲ آسیا را داشته‌ایم.



مهدی طارمی یک فصل دیگر با پورتو ادامه می‌دهد

طرفداری/ مهدی طارمی دوست داشت در نقل و انتقالات تابستانی راهی یک لیگ بزرگ شود ولی در نهایت در پورتو ماندنی شده است. روزنامه آیولا گزارش داد: میلان برای جذب طارمی تلاش زیادی داشت ولی در نهایت این اتفاق رقم نخورد و او در تیم پورتو می‌ماند. هدف سران پورتو این است که طارمی را تا سال ۲۰۲۴ در پورتو حفظ و از دو ماه دیگر مذاکرات برای تمدید قرارداد را شروع کنند. طارمی بعد از اتمام قراردادش با پورتو ۳۲ ساله می‌شود و انتقالش به یک تیم بزرگ در لیگی بهتر از پرتغال سخت‌تر از قبل خواهد شد و به این ترتیب دارد اینکه بازیکن ایرانی سال‌های بیشتری را در پورتو بماند.

نهمی جهان دوباره، شمشیربازی سابر، این بار در میلان

باز هم قصه تکراری



چهارم بود. ما قبل از این ۳۰ امتیاز المپیک بالاتر از ژاپن داشتیم و حالا هم حتی اگر هفتم یا هشتم شود امتیاز بیشتری از ما نمی‌گیرد که مارا جا بگذارد... به گفته او در بازی با ژاپن، بازی آخر خوب از کار در نیامد: «تیم بد نبود، بازی آخر در نیامد. پشت جدول آمد و نهم شد. در واقع ما حساسیت زیادی به بازی با ژاپن داریم. وقتی تیم ۲۰-۱۸ می‌شود بچه‌ها دچار استرس زیادی می‌شوند، اما تیم‌های قوی کانادا و رومانی را راحت می‌بریم. انگار پافشاری و حساسیت به ژاپن کار را خراب می‌کند. البته علی پاکدامن وقتی تیم عقب می‌افتاد جور تیم را می‌کشید. قبلاً هم گفتیم امتیاز المپیک ما خیلی بالاتر از ژاپن و چین است.» شمشیربازان سابر با این فرصتی که در میلان از دست داده‌اند، باید تا آخر امسال برای تکرار سهمیه تیمی المپیک تلاش کنند.

مهری رنجبر/ قصه تکراری باخت به ژاپن، کار تیم ملی شمشیربازی سابر در میلان نیمه تمام گذاشت. در مسیرتصاحب سهمیه تیمی المپیک، هدف تیم ملی شمشیربازی سابر بعداز نایب قهرمانی آسیا، صعود به جمع هشت تیم اول جهان بود. صعودی که سهمیه تیمی المپیک ۲۰۲۴ سابر را ۹۰ درصدی می‌کرد. اما نشد. ملی‌پوشان سابر بعداز حذف در مسابقه انفرادی، پنجشنبه هفته قبل در مسابقه تیمی، کار را با برد ۱۷-۴۵ دوئل برزیل شروع کردند و طبق پیش‌بینی خودشان دوباره به ژاپن خوردند. سامورایی‌ها که بابت حذف از نیمه‌نهایی قهرمانی آسیا با شکست مقابل ایران زخم خورده بودند، در میلان تلافی کردند. آنها دوئل سنگین را با نتیجه ۴۲-۴۵ بردند تا ایران برای صعود به جمع ۸ تیم اول قهرمانی جهان، ناکام بماند. ناکامی‌ای که بلیت پاریس را در دستان شمشیربازان ایران گذاشت. تصاحب سهمیه ادامه‌دار شود. تیم امین قربانی برای مقام نهم تا شانزدهم تیم ترکیه را ۴۵-۴۱ از دم تیغ گذراند. کانادا هم بعداز ترکیه دومین قربانی بود که با نتیجه ۴۵-۴۱ باخت. ایرانی‌ها، به رومانی هم رحم نکردند و آن را هم ۴۵-۴۳ بردند تا قهرمانی جهان را مثل دوره قبل با نهمی تمام کنند. نتیجه‌ای که امین قربانی، سرمربی تیم ملی آن را بد نمی‌داند: «سطح مسابقات بالا بود. من گفته بودم صعود تیم به جمع ۸ تیم اول دنیا کار بزرگی است. به جمع ۸ تیم نیامدیم اما البته من راضی نیستم از عملکرد تیم. تیم قبل از قهرمانی جهان در رنکینگ المپیک بعداز امریکا، مجارستان و فرانسه،

جنگ برای امبایه ادامه دارد

فائزه زمانی/ داستان پاریسن ژرمن و کیلیان امبایه همچنان ادامه دارد؛ هرچند به نظر می‌رسد این قصه کم‌کم به پایان خودش نزدیک می‌شود. درحالی که صحبت از قرار داد نجومی سعودی‌ها با این ستاره یاغی درمیان بود، امبایه با پاسخ منفی آب پاکی را روی دست عربستانی‌ها ریخت تا ریاض رنگ این ستاره را به خود نبیند. حالا مدیران پاریس مبلغ فروش پسنراخلف خود را ۲۵۰ میلیون یورو اعلام کرده‌اند، همین موضوع هم با واکنش مادر امبایه مواجه شده است تا جایی که او به سران رئال اعلام کرده است که مدیران پی اس جی فقط با این رقم حاضر به فروش پسرش هستند، مبلغی که به نظر می‌رسد رئالی‌ها قصد کاهشش را دارند تا این خرید برایشان ارزان‌تر آب بخورد. مشکل البته یکی دوتا نیست، ستاره یاغی پایش را در یک کفش کرده است که تا پایان قراردادش در پاریس بماند تا به صورت بازیکن آزاد و



سلطان عادل؛ زوج قائدی در خط حمله

فارس/ مهدی قائدی ستاره فصل گذشته استقلال دو روز پیش راهی اتحاد کلباء امارات شد تا زیرنظر فرهاد مجیدی کار کند. سایت «اسپورت» امارات خبر داد اتحاد کلباء، سلطان عادل مهاجم ۱۹ ساله شباب‌الاهلی را به صورت قرضی به خدمت گرفت. بدین ترتیب این بازیکن اماراتی که رابطه نزدیکی با قائدی در شباب‌الاهلی داشت این بار زوج او در تیم مجیدی خواهد شد.



اوسیم؛ گزینه جدید الهلال

تسنیم/ پس از اینکه کیلیان امبایه، مهاجم پاریسن ژرمن از پیوستن به الهلال عربستان امتناع کرد، این باشگاه مهاجم جدیدی را در نظر گرفته است. به گفته این منبع، مدیران الهلال برای جذب ویکتور اوسیم، مهاجم نیجریه‌ای ناپولی تلاش خواهند کرد. مشخص است که اولادو دلورنئیس، مالک ناپولی، حداقل ۱۵۰ میلیون یورو برای این بازیکن طلب خواهد کرد. در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ اوسیم ۳۹ بازی برای ناپولی در تمامی رقابت‌ها انجام داد.



چوکوئزه؛ جای طارمی را گرفت

فارس/ چوکوئزه مهاجم نیجریه‌ای رسماً به تیم فوتبال میلان پیوست. پیش از این اسناد رسمی معامله این انتقال صورت گرفت و این بازیکن نیجریه‌ای پس از پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی رسماً به جمع روسونری پیوست. هزینه خرید ستاره باشگاه ویرائال ۲۰ میلیون یورو نقد همراه با ۸ میلیون یورو پاداش بوده است. پیش از این میلان به دنبال مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران بود.